
r.-\_-_-__-.__-ı-_---_n-

SMLOUVA o DÍLO

čl. I.
Smluvní Strany

VV'VI VDům kultury v Kromerızı, príspěvková Organizace
Se sídlem: Tovačovského 2828/22, 767 01 Kroměříž
IČO/DIČ: 70962642/ CZ70962642
Jehož jménem jedná: Mgr. Pavel Sedláček, ředitel
Bankovní spojení:
Kontaktní Osoba:
Spojení:

Datová schránka: 6xrkj 6w
(dále jen „objednatel“) na Straně jedné

KINOSERVIS s.r.o.
Zapsaná v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 59613
Sídlo: Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov
IČO/DIČ: 28299949/ CZ28299949
Jejímž jménem jedná: Tomáš Sokol, jednatel
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Datová Schránka: i8ufq2a
(dále jen „zhotovitel“) na Straně druhé

uzavírají Za podmínek níže Stanovených tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

čl. II.
Učel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je „DODÁVKA A INSTALACE PROJEKČNÍ TECHNIKY Do
PREDNÁSKOVÉHO SALU KINA NADSKLEPI“.

čl. III.
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je:
1. Závazek zhotovitele provést dodávku a instalaci projekční techniky do přednáškového

sálu kina Nadsklepí.

2. Závazek objednatele Za řádně a včas dodané dílo Zaplatit dohodnutou cenu.

Str. l

__-.ı.ı_-._ _ _ı-ı__.ı__ı



čl. IV.
Cena Za dílo

Smluvní Strany Se ve smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve Znění pozdějších
předpisů, dohodly na ceně Za dílo, Specifikovaného v čl. III této Smlouvy, a to ve Výši:

162 349,- bez DPH
(Slovy: stošedesátdvatisíctřistačtyřicetdevět korun českých).

Sazba DPH 21 % činí 34 094,- Kč, cena S DPH celkem 196 443,- Kč.

. Celková cena v této Smlouvě je cena nejvýše přípustná za dílo, je neměnná po celou
dobu účinnosti Smlouvy a jsou vní Zahrnuty veškeré nutné náklady zhotovitele
k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů Souvisejících.

. Změna (překročení) ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke
změnám Sazeb DPH. Vtomto případě bude celková nabídková cena upravena podle
výše Sazeb DPH platných vdobě vzniku zdanitelného plnění. Změna (překročení)
nabídkové ceny je možná v případě, bude-li objednatel požadovat i provedení jiných
prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních Zadávacích podmínkách, jejich
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, a které jsou nezbytné
pro provedení původních prací.

čl. V.
Doba a místo plnění díla

Doba plnění díla:

Zhotovitel se ZavaZuje provést dílo dle čl. III této Smlouvy v terminu 31.8.2022.
Místem plnění díla je - Kino Nadsklepí, Milíčovo náměstí 488/2, 767 01 Kroměříž.

čl. VI.
Podmínky provádění díla

O předání věci k provedení díla bude sepsán Předávací protokol.
Zhotovitel Se zavazuje dodat a provést na Základě této Smlouvy objednateli předmět
Smlouvy, vymezený v čl. III. této smlouvy.
Dojde-li při provádění díla ke změnám oproti Sjednanému rozsahu díla na základě
zjištění zhotovitele (tzv. vícepráce), je Zhotovitel povinen o této Skutečnosti neprodleně
písemně informovat objednatele a započaté práce na provádění díla přerušit. Za
„vícepráce“ lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k
dokončení a předání díla, které vyvstaly až v průběhu realizace dila a nebyly
předvídatelné před uzavřením smlouvy. V této informaci je Zhotovitel povinen současně
uvést Soupis Změn v provedeni dila, tyto Změny ocenit a odůvodnit. K tomu zpracuje
kalkulaci v Kč S uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací“ a jejich
cenu, druhy potřebných materiálů a jejich cenu, případně uvede další konkrétní
Souvisejicí náklady. Změny v provádění díla nesmí Zhotovitel zahájit před podepsáním
dodatku ke Smlouvě, ve kterém Smluvní Strany dohodnou i případnou Změnu ceny za
dílo a Změnu doby provedení díla.

Odpovědný pracovník za převzatí díla:

Str. 2



čl. VII.
Platební a fakturační podmínky

Zhotovitel po Vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu
po předání a převzetí díla, do 10 pracovních dnů odešle objednateli daňový doklad (dále
jen „faktura“).

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, Zejména podle Zákona č.235/2004 Sb., odani zpřidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ.

K faktuře musí být připojen Předávací protokol dle čl. VI odst. 4 této smlouvy.

Splatnost faktury je 14 dní od předání díla.

Platba je Splněna vsouladu Sust. § 1957 OZ připsáním peněžní částky na účet
poskytovatele platebních Služeb Zhotovitele.

čl. VIII.
Záruka Za jakost a práva Z vadného plnění, Sankce

Délka Záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí celého
díla, vymezeného v čl. III této Smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli Smluvní pokutu Za nedodržení termínu
Splatnostì faktury ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Objednatel je oprávněn účtovat Zhotovitelì Smluvní pokutu za nedodržení termínu
předání předmětu plnění, stanoveném touto Smlouvou o dílo, a to ve výši 0,05% z ceny
nedodaného Zboží Za každý den prodlení.
Smluvní pokuta je Splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé
Smluvní Straně.

čl. IX.
Zvláštní ujednání

Vztahy mezi Smluvními Stranami se řídí právním řádem České republiky.
Smluvní Strany Se dohodly, že si bezodkladně Sdělí Skutečnosti, které Se týkají změn
některého Ze základních identífikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

Str. 3



čl. X.
Platnost Smlouvy a zánik smluvního vztahu

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oprávněnými Zástupci
obou smluvních Stran
Smluvní Strany Se dohodly, že Smluvní vztah zaniká splněním všech závazků řádně a
včas.

či. XI.

Závěrečná ujednání
Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně Očíslovanými dodatky, které Se Stávají její nedílnou Součástí.
Dům kultury v Kroměříži p o. ,Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž je povinným
Subjektem podle § 2 Odst. 1 Zákona O registru Smluv a Obě Strany berou na vědomí, že
údaje ve Smlouvě uvedené budou zveřejněny dle Zákona 340/2015 Sb. v platném Znění.

Smluvní Strany prohlašují, že jim nejsou Známy žádné Skutečnosti, které by uzavření
Smlouvy vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí Z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
Souhlasu S Obsahem Smlouvy připojuji pod ni Své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní Stranou.

v Kroměříži dne /ffđf é/đ ve Zh'nè dne 15.6.2022

g - .. .

Podpis a razítko Objednatele Podpis a razítko zhotovitele

Str. 4




